
事業承継のお知らせ 

 

令和６年４月１日 

 

平素よりダイニングキッチン N&H を御利用頂き、誠に有難う御座います。 

このたび弊社は令和６年２月２０日をもって、ダイニングキッチン N&H の譲渡を受け、その事

業を譲受致しましたことをお知らせ致します。 

弊社の親会社は北関東に 5 棟（前橋・伊勢崎・宇都宮・古河・ひたちなか）のアパホテルを展開

するフランチャイジーで、ホテル業の核心でありますホスピタリティーを大事な理念としており

ます。 

当、ダイニングキッチン N&H においても、ドッグ&ヒューマンサービスを通じて、お客様に

「癒し」と「安らぎ」と「楽しみ」を提供する事を理念とし、さらなるドッグサービスを付加し

ながら、愛犬と人間とのワンダフルライフ（豊かな人生、輝く人生）をサポートしたいという思

いであります。 

従業員一同弊社に転籍し、新たな体制でお客様のご要望にお応えしていく所存であります。 

ご高承の上、ご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

株式会社 Zen  

代表取締役 小池 進 

 

 

― 記 ― 

 

承継日： 令和 6 年 2 月 20 日 

会社名： 株式会社 Zen(従前通り) 

店舗名： ダイニングキッチン N&H(従前通り) 

譲受会社： C・E サピエンス株式会社（親会社 ひと・コミュニケーションズ株式会社） 

代表取締役： 小池 進 

新本店住所： 藤岡市立石 1213 番地 4 TEL:0274-50-9207 

 

以上 

 


